CC9SA240 Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC9SA240 Carlo Gavazzi Supplier Carlo Gavazzi Distributor
Carlo Gavazzi CC9SA240
Carlo Gavazzi
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI CC9SA240
MANUFACTURER Carlo Gavazzi
PAGLALARAWAN 3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS
AVAILABLE ANG DAMI 3201 pcs
DATA SHEET
I-ON BOLTAHE (MAX) 204 VAC
I-OFF ANG BOLTAHE (MIN) 72 VAC
PAGWAWAKAS STYLE Screw Terminal
PAGLIPAT BOLTAHE 690VAC - Max
SERYE CC
RELEASE TIME 4ms
PACKAGING Bulk
IBANG PANGALAN 1864-1572
OPERATING TEMPERATURE -5°C ~ 60°C
MAGPAPATAKBO TIME 12ms
SALALAYAN TYPE Chassis Mount, DIN Rail
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) Not Applicable
MGA TAMPOK Auxiliary Contacts
CONTACT RATING (KASALUKUYANG) 9A
CONTACT MATERIAL -
CONTACT FORM 3PST-NO (3 Form A)
COIL BOLTAHE 240VAC
COIL RESISTANCE -
COIL POWER -
CC9SA240
Numero ng Bahagi: CC9SA240
Tagagawa / Brand: Carlo Gavazzi
Paglalarawan ng produkto 3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
Mga Datasheet:
Stock Kondisyon 3201 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC9SA240.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng CC9SA240
CC9SA240.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
CC9SA220
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
Sa stock:  3980 pcs
RFQ
CC9SA480-60HZ
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
Sa stock:  3252 pcs
RFQ
CC9315-000
Mga Tagagawa:  Agastat Relays / TE Connectivity
Paglalarawan:  HEATSHRNK 2.4MM ID 50MM BLU
Sa stock:  98467 pcs
RFQ
CC9SA208-60HZ
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
Sa stock:  3696 pcs
RFQ
CC9SA120
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RELAY CONTACTOR 3POLE 9A 120V
Sa stock:  3006 pcs
RFQ
CC9SA24
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  3P CONT S 24V 50/60HZ 1NO1NC
Sa stock:  3326 pcs
RFQ
CC9929-000
Mga Tagagawa:  Agastat Relays / TE Connectivity
Paglalarawan:  HTTMS-3/8-1.50-9CS5971
Sa stock:  22705 pcs
RFQ
CC9SA600-60HZ
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC
Sa stock:  3621 pcs
RFQ
CC9SD24
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  3P CONT S 24V DC 1NO1NC
Sa stock:  2872 pcs
RFQ
CC9SD12
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RLY CONT 3P 12V DC 1NO/1NC
Sa stock:  3746 pcs
RFQ
CC9959-000
Mga Tagagawa:  Agastat Relays / TE Connectivity
Paglalarawan:  HTCM-SCE-1/2-6H-9-CS8988
Sa stock:  29239 pcs
RFQ
CC9SA110
Mga Tagagawa:  Carlo Gavazzi
Paglalarawan:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
Sa stock:  3648 pcs
RFQ